
師走に入りますますご多忙のことと存じます。
寒さ厳しくなってまいりました。くれぐれもご自愛ください。
来年も幸多き一年になりますようにお祈りいたしております！

 

  (医)髙島整形外科

12月30日(水）から1月3日(日）は

年末年始休暇のためお休みとなります。

どうぞよろしくお願いいたします。

 ハビリス　西さわらぎ　 電話番号 ０７２－６５２－２８００ 医)髙島整形外科ホームページからもハビリスの詳細をご覧頂けます

 http://www.takasima.jp/　　

発信元

ハビリス西さわらぎ　

vol.100 
谷口由里

西
さ
わ
ら
ぎ
た
よ
り

ハ
ビ
リ
ス

発行月　R2.12

ハビリスでは「アメブロ」でスタッフブログ行ってます。
ハビリス西 さわらぎで検索してみて下さい。http://ameba.jp

こんにちは！ハビリス西さわらぎです！！

医)髙島整形外科ホームページからも
ハビリス西の詳細をご覧いただけます。

また見学や体験利用、随時受付しております！
お問い合わせは上記まで、お気軽にお電話ください♪

職員の冬服が新しくなりました！

来年もよろしく
お願い致します！

調理レクリエーションとして

卵焼きを作っていただきました！

クリスマスツリーを作っています！

今年も干し柿を作りました！

出来上がりが
楽しみ♪

慣れた手つきで柿の皮むき
流石です！

寒い日も

大丈夫です！

祝100回！

コロナウィルス感染予防対策
①検温による体調確認
(職員は業務前、利用者様へは利用前に検温をお願いしております)

②室内・車内の常時換気の実施
(開閉窓は常に開放しております)

③マスク着用、消毒の徹底
(手指、機器を使用毎に消毒作業しております)

④パーテーションを使用した座席
(座席位置を配慮し、軽食・食事前には机と手指消毒を徹底しております)

ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします

http://www.takasima.jp/　　

